– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *
（在新加坡註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：1866）

自願公告

擬建設百萬噸生態肥新基地項目

中國心連心化肥有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司附屬公

司遼寧心連心生態科技有限公司（「遼寧心連心」）擬在遼寧葫蘆島打漁山經濟開發區

建設百萬噸生態肥項目（「該項目」），分三期建設，一期投資額約人民幣3億元，計
劃年產能55萬噸。

該項目（一期）擬建內容包括複合肥生產線、蒸汽鍋爐、安全設施、生活附屬設施

等，預計建設期1年。目前正在啟動前期手續辦理事項，後期將會根據審批情況進
行分階段、分批建設。

該項目符合國家產業發展規劃和環境保護等產業政策，同時也是本集團在「雙碳」

背景下，積極響應國家高質量發展戰略，發展複合肥板塊的重要規劃。該項目基於

東北市場的潛能優勢和緊鄰錦州港的區位優勢，將有利於拓展東北市場，並發展沿

海市場和國際貿易，進一步提升遼寧心連心的品牌影響力。遼寧心連心的建設符合

公司三一規劃的戰略佈局要求，是複合肥全國多基地運作的重要性一步。

– 2 –

本公司的股東及潛在投資者務請注意，本公告乃作為自願性披露刊發，以使公眾瞭

解本公司的最新業務發展。倘日後本公司就該項目訂立正式協議，本公司將遵守上

市規則的有關規定並於適當時候作出進一步公佈。

 承董事會命

 中國心連心化肥有限公司

 董事會主席
 劉興旭

香港，二零二二年十一月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；本公司
獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生。

*僅供識別